Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Томской области

«10» августа 2020г.

Зарегистрированы изменения в устав

Государственный регистрационный

№ RU705103012020002
Врио Начальника Управления Минюста России по Томской области

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«23» июня     2020 года

                  № 88
с. Могочино

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Могочинского сельского поселения

от 22.07.2015 № 100 «Об утверждении Устава

муниципального образования Могочинское

сельское поселение»
В целях совершенствования нормативного правового акта Совет Могочинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести в статью 6 Устава муниципального образования «Могочинское сельское поселение» Молчановского района Томской области, принятого решением Совета Могочинского сельского поселения от 22.07.2015 № 100, изменение, дополнив часть 1 подпунктом 6.1 в следующего содержания:

«6.1) признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения,  которые  находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции;».
2.  Направить настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года
№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Могочинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава Могочинского сельского поселения

      А.В. Детлукова
Приложение к решению Совета

                                                                                     Могочинского сельского

поселения № 80а

от «13» февраля  2020 года

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Устав муниципального образования Могочинское сельское поселение Молчановского района Томской области

1. Внести изменения в статью 6 Устава Муниципального образования «Могочинское сельское поселение» Молчановского района, Томской области, принятого решением Совета Могочинского сельского поселения от 22.07.2015 № 100, дополнив часть 1 подпунктом 6.1 в следующем содержании:

6.1)  признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения,  которые находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».